广 西 医 学 会
桂医会[2021]34 号

关于召开广西医学会呼吸病学分会 2021 年学术年会

暨呼吸系统疾病新进展学习班的通知

（第一轮通知）

各有关单位：

为推进广西呼吸病学事业的发展,加强区内呼吸病学专业的学习和交

流。经研究，由广西医学会主办，广西医学会呼吸病学分会承办的广西医

学会呼吸病学分会 2021 年学术年会暨呼吸系统疾病新进展学习班拟定于

2021 年 6月 4-6 日在广西桂林市举办。此次大会将围绕呼吸介入、肺癌、

慢性阻塞性肺疾病、支气管哮喘、肺部感染、呼吸重症等相关领域，介绍

呼吸病学相关亚专业的最新进展，追踪学科热点前沿，届时将邀请全国知

名专家、教授以及区内各大医院知名专家，做学术讲座和操作技能培训。

现将会议有关事宜通知如下：

一、会议内容：

有关呼吸介入、肺癌、慢性阻塞性肺疾病、支气管哮喘、肺部感染、

呼吸重症等相关领域做专题讲座、学术交流、操作技能培训等。

二、参会人员：

（一）国内外嘉宾专家学者及青年医学人才（国外线上）；

（二）广西医学会呼吸病学分会第八届委员会全体委员；

（三）广西区内从事呼吸病学及相关专业的医护人员及相关人员。

（四）自愿支持会议的单位、机构。

三、会议报到时间、地点及费用：

（一）报到及会议时间：2021 年 6月 4 日 14：30－21：30 报到，6

月 4 日-6 日开会，6 日撤离。

（二）报到及会议地点：拟定桂林市（详见第二轮通知）。

（三）会议费用：

1.2021年5月28日前，通过会议指定报名二维码线上交费：600元/人；

2.2021年5月28日以后请到现场交费：800元/人；

3.往返交通费、住宿费自理，费用回单位报销。

四、会议征文：

（一）征文要求:论文内容应具有先进性、科学性、实用性、重点突出、

主题鲜明、内容严谨。论文体裁以摘要、论著等形式。

（二）投稿方式：文稿以附件的形式发送至 E-mail：

gxyxhhxbxfh2020@163.com，投稿联系人：黎雨 13471017297；邮件发出后

请投稿者以手机短信方式告知联系人。

邮件标题请注明“2021 年广西医学会呼吸病学分会学术年会征文”字

样，并附联系方式（通讯地址、职务、职称、办公室电话及手机、电子邮

箱等）。

（三）截稿日期：2021 年 5月 28 日，逾期不予受理。

五、其他：

（一）报名方式及联系人：

1.报名方式：2021 年 5 月 28 日前扫描会议指定二维码或登录会议官

网 mm.sciconf.cn/cn/minisite/index/11352 进行报名。

2.联系人：广西医学会呼吸病学分会秘书：黎雨 13471017297。

广西医学会学术交流部：0771-2803986，2803063。

（二）关于授予学分的说明：

根据《自治区卫生健康委 自治区中医药局关于推进继续医学教育信息

化平台建设和规范学分管理的通知》要求，从 2020 年 5月 19 日起继续医

学教育项目以电子化授予学分形式取代纸质学分证书。具体流程请提前与

本单位分管继教工作部门联系。

参会者按《广西继续医学教育学分管理规定》要求，完成现场扫码考

勤、参加考试、项目评价三个步骤后，经自治区继续医学教育委员会审批

后授予相应学分。

（三）参会学员必须遵守国家新冠肺炎疫情防控政策法规，自觉出示

健康码，配合测量体温，会议期间进入会场务必全程佩戴口罩。

六、注意事项：

（一）会议期间，未经允许，不能擅自组织与会专家或代表参加大会

日程以外的活动。

（二）支持会议单位、机构不得进行与收费挂钩的品牌推介、成果发

布、论文发表等活动。

七、通知查询及下载方式：

1.广西医学会网站www.gxma.org.cn。

2.广西医学会微信公众号（guangxiyxh）。

3.会议官方网站 mm.sciconf.cn/cn/minisite/index/11352

广西医学会

2021年4月20日